PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2016

 A Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
constituída através da Portaria n° 2.479, de 04 de janeiro de 2.016, através da sua presidência, torna
público o resultado do Processo Licitatório nº 008/2016 – Pregão Presencial n° 008/2016, que tem como
objeto o Registro de preços, objetivando a futura e eventual “aquisição de lanches, produtos de
panificação e outros para consumo em reuniões e eventos promovidos pelas secretarias que compõe a
esfera administrativa do Município, de forma parcelada, diante da necessidade de consumo, durante o
período remanescente do exercício de 2016, em atendimento a solicitação das secretarias municipais de:
Saúde, Educação, Assistência Social e Secretaria Geral de Administração”, conforme segue:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA

CONTRATADA: JOSELITA SILVA FRAGA-MEI (DOIS IRMÃOS), CNPJ nº 18.407.971.0001-16,
VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2016: R$ 1.750,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.02.01.04.122.0021.2019.3.3.90.39.00 Ficha 090 – Coord. Secretaria Geral
02.02.02.04.122.0021.2025.3.3.90.39.00 Ficha 118 – Man. Ativ. Adm. Secretaria Geral
02.04.01.12.122.0021.2039.3.3.90.39.00 Ficha 197 – Coord. Secretaria de Educação
02.05.01.04.122.0021.2019.3.3.90.39.00 Ficha 379 – Coord. Secretaria de Assistência Social
02.05.02.08.244.0040.2068.3.3.90.39.00 Ficha 417 – Man. Atividades Gerais de Assistência
02.05.02.08.244.0041.2069.3.3.90.39.00 Ficha 429 – CRAS
02.05.02.08.244.0041.2070.3.3.90.39.00 Ficha 437 – CREAS
02.05.03.08.243.0004.2071.3.3.90.39.00 Ficha 443 – Man. Ativ. Conv. e Fort. Vinculo
02.05.04.08.244.0040.2075.3.3.90.39.00 Ficha 482 – IGD SUAS
02.05.04.08.244.0040.2077.3.3.90.39.00 Ficha 494 – Man. Ativ. BOLSA FAMÍLIA
02.07.01.10.122.0006.2083.3.3.90.39.00 Ficha 548 – Coord. Secretaria de Saúde

Publique-se o resultado para conhecimento publico.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 02 de maio de 2016.

Lucivânia Alves de Pina
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 2.479, de 04/01/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2016

SINTESE DO OBJETO: Registro de preços, objetivando a futura e eventual “aquisição de lanches,
produtos de panificação e outros para consumo em reuniões e eventos promovidos pelas secretarias que
compõe a esfera administrativa do Município, de forma parcelada, diante da necessidade de consumo,
durante o período remanescente do exercício de 2016, em atendimento a solicitação das secretarias
municipais de: Saúde, Educação, Assistência Social e Secretaria Geral de Administração”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA

CONTRATADA: JOSELITA SILVA FRAGA-MEI (DOIS IRMÃOS), CNPJ nº 18.407.971.0001-16,
VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2016: R$ 1.750,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.02.01.04.122.0021.2019.3.3.90.39.00 Ficha 090 – Coord. Secretaria Geral
02.02.02.04.122.0021.2025.3.3.90.39.00 Ficha 118 – Man. Ativ. Adm. Secretaria Geral
02.04.01.12.122.0021.2039.3.3.90.39.00 Ficha 197 – Coord. Secretaria de Educação
02.05.01.04.122.0021.2019.3.3.90.39.00 Ficha 379 – Coord. Secretaria de Assistência Social
02.05.02.08.244.0040.2068.3.3.90.39.00 Ficha 417 – Man. Atividades Gerais de Assistência
02.05.02.08.244.0041.2069.3.3.90.39.00 Ficha 429 – CRAS
02.05.02.08.244.0041.2070.3.3.90.39.00 Ficha 437 – CREAS
02.05.03.08.243.0004.2071.3.3.90.39.00 Ficha 443 – Man. Ativ. Conv. e Fort. Vinculo
02.05.04.08.244.0040.2075.3.3.90.39.00 Ficha 482 – IGD SUAS
02.05.04.08.244.0040.2077.3.3.90.39.00 Ficha 494 – Man. Ativ. BOLSA FAMÍLIA
02.07.01.10.122.0006.2083.3.3.90.39.00 Ficha 548 – Coord. Secretaria de Saúde

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2016: 02/05/2016 a 31/12/2016.

Publique-se para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 02 de maio de 2016.

Expedito da Mota Pinheiro
PREFEITO MUNICIPAL